TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN
PHÒNG ĐÀO TẠO – ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

Số: 07/TB-ĐT-ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày 20 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024

đối với sinh viên đang theo học tại Trường

Căn cứ thông báo số: 08/TB-VLSC ngày 19/4/2024 của Trường Cao đẳng Văn

Lang Sài Gòn về thời gian nghỉ Lễ 30/4 – 01/5 năm 2024;

Phòng Đào tạo – Đảm bảo chất lượng thông báo đến toàn thể sinh viên về thời

gian nghỉ Lễ 30/4 – 01/5 năm 2024 như sau:

1. Đối tượng:

Toàn thể sinh viên các khóa đang đào tạo tại Trường.

2. Thời gian nghỉ Lễ 30/4 và 01/5: 03 ngày từ thứ Hai 29/4/2024 đến hết ngày thứ

Tư 01/5/2024.

Thứ Năm ngày 02/5/2024 sinh viên đi học/thi bình thường theo thời khóa biểu.

* Yêu cầu sinh viên toàn Trường thực hiện đúng như nội dung thông báo./.

* Chúc toàn thể sinh viên cùng gia đình có kỳ nghỉ Lễ vui vẻ, an toàn và thật

nhiều sức khỏe./.

Nơi nhận:
- BGH (báo cáo);

- Các đơn vị (để phối hợp);

- Thông báo SV (để thực hiện);

- Lưu: VT, ĐTĐBCL.

PHÒNG ĐÀO TẠO – ĐBCL

(Đã ký)

Vũ Hồng Khanh